220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego w wysokości 
do kwoty 115 700,00 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy siedemset złotych), w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Aktualizacja wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy 
Myślenic w ciągu DW 967 wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach i opracowaniem 
koncepcji programowej”.